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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.05. 10:26

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.05. 10:26

16er KO mit Platz 1-8

9 Qualifizierte

16er KO
8er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

2 GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 2005

3 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

4 GER NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart 2005

5 GER GUTZMANN Maximilian WÜ PSV Stuttgart 2005

6 GER FRIEDRICHS Eric WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2006

7 GER KNÖDLER Charlie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2005

8 GER PLITMANN Max WÜ MTV Stuttgart 2006

9 GER KÖSTLIN Jurij WÜ TSF Welzheim 2005
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl. A
GUTZMANN
Maximilian

GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 D1 V5 V5 V5 D0 V5 6 31 25 0.750 6 3.

KIECKBUSCH Jacob GER PSV Stuttgart 2 D4 V5 D1 V5 V5 D4 D0 V5 4 29 25 0.500 4 4.
NEUHOFF Fynn GER PSV Stuttgart 3 D3 D3 D1 D0 V5 V5 D2 V5 3 24 30 0.375 -6 6.
HEITZ Noah GER ATSV Saarbrücken 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 8 40 4 1.000 36 1.
PLITMANN Max GER MTV Stuttgart 5 D2 D1 V5 D0 D3 D0 D1 V3 2 15 30 0.250 -15 7.
FRIEDRICHS Eric GER TSB Schwäbisch Gmünd 6 D1 D1 D0 D0 V5 D1 D1 D3 1 12 37 0.125 -25 9.
KNÖDLER Charlie GER TSB Schwäbisch Gmünd 7 D1 V5 D1 D0 V5 V5 D0 V5 4 22 27 0.500 -5 5.
DIESTELKAMP
Niklas

GER Fechtclub München 8 V5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 7 36 10 0.875 26 2.

KÖSTLIN Jurij GER TSF Welzheim 9 D4 D0 D4 D0 D0 V4 D2 D1 1 15 36 0.125 -21 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEITZ Noah ATSV Saarbrücken 8 8 40 4 1.000 36 Q

2 GER DIESTELKAMP Niklas Fechtclub München 7 8 36 10 0.875 26 Q

3 GER GUTZMANN Maximilian PSV Stuttgart 6 8 31 25 0.750 6 Q

4 GER KIECKBUSCH Jacob PSV Stuttgart 4 8 29 25 0.500 4 Q

5 GER KNÖDLER Charlie TSB Schwäbisch Gmünd 4 8 22 27 0.500 -5 Q

6 GER NEUHOFF Fynn PSV Stuttgart 3 8 24 30 0.375 -6 Q

7 GER PLITMANN Max MTV Stuttgart 2 8 15 30 0.250 -15 Q

8 GER KÖSTLIN Jurij TSF Welzheim 1 8 15 36 0.125 -21 Q

9 GER FRIEDRICHS Eric TSB Schwäbisch Gmünd 1 8 12 37 0.125 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 8 8 40 4 1.000 36

2 GER DIESTELKAMP Niklas BY Fechtclub München 7 8 36 10 0.875 26

3 GER GUTZMANN Maximilian WÜ PSV Stuttgart 6 8 31 25 0.750 6

4 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 4 8 29 25 0.500 4

5 GER KNÖDLER Charlie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 8 22 27 0.500 -5

6 GER NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart 3 8 24 30 0.375 -6

7 GER PLITMANN Max WÜ MTV Stuttgart 2 8 15 30 0.250 -15

8 GER KÖSTLIN Jurij WÜ TSF Welzheim 1 8 15 36 0.125 -21

9 GER FRIEDRICHS Eric WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1 8 12 37 0.125 -25
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C | 16er Tableau E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale
 

1
HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
FRIEDRICHS Eric
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER V 10

8
KÖSTLIN Jurij
WÜ TSF Welzheim

GER 0

 

 

5
KNÖDLER Charlie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

 

3
GUTZMANN Maximilian
WÜ PSV Stuttgart

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
NEUHOFF Fynn
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

 

7
PLITMANN Max
WÜ MTV Stuttgart

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER

 

Bahn

HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER V 10

FRIEDRICHS Eric (9)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER D 1

Bahn

KNÖDLER Charlie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER D 1

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

Bahn

GUTZMANN Maximilian
WÜ PSV Stuttgart

GER D 9

NEUHOFF Fynn
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

Bahn

PLITMANN Max
WÜ MTV Stuttgart

GER D 2

DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER V 10

Bahn

HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER V 10

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

Bahn

NEUHOFF Fynn (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER V 10

Bahn

HEITZ Noah
SA ATSV Saarbrücken

GER V 10

DIESTELKAMP Niklas
BY Fechtclub München

GER D 8
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      P | Platz 3/4
  Bahn

1
KIECKBUSCH Jacob (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

2
NEUHOFF Fynn (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

 

N | Platz 7/8 H | Tableau 5-8 O | Platz 5/6  

Bahn

KNÖDLER Charlie (5)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER V 10

PLITMANN Max (7)
WÜ MTV Stuttgart

GER D 5

  Bahn

1
FRIEDRICHS Eric (9)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER V 10

4
KNÖDLER Charlie (5)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER D 7

 

  Bahn

3
GUTZMANN Maximilian
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

2
PLITMANN Max (7)
WÜ MTV Stuttgart

GER D 5

 

Bahn

FRIEDRICHS Eric (9)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER D 7

GUTZMANN Maximilian (3)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools C E H I N O P Q Ref Vid Ass

GER HÖLLER Fabian 0 0 0

D ÖTTL Christian 0 0 0

D HÖRDT Wolfgang 0 0 0

KIRSCH Rüdiger 0 0 0

E PAULE Sebastian 0 0 0

D SCHMIDT Leonie 0 0 0

E STIER Oliver 0 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

MAIER Rainer 0 0 0

GROßSTÜCK Thomas 0 0 0


